
Verordening winkeltijden Noord-Beveland 2015

De raad van de gemeente Noord-Beveland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 maart 2015;

gelet op artikel 3 van de Winkeltijdenwet;

b e s l u i t:

vast te stellen de Verordening winkeltijden Noord-Beveland 2015.

Artikel 1. Begripsbepalingen
In deze verordening wordt verstaan onder:

• feestdagen: Nieuwjaarsdag, tweede Paasdag, tweede Pinksterdag;

• werkdagen: maandag tot en met zaterdag;

• winkel: dat wat daaronder wordt verstaan in de Winkeltijdenwet.

Artikel 2. Vrijstellingen voor zon- en feestdagen en voor werkdagen voor bepaalde branches

of categorieën in bepaalde gebieden
Van de in artikel 2, eerste lid, van de Winkeltijdenwet vervatte verboden zijn de volgende winkels vrij-

gesteld:

a. die welke behoren tot de categorie binnen de bestemmingen waar de doeleindenomschrijving

neerkomt op recreatieve doeleinden;

b. gevestigd zijn in de volgende delen van de gemeente:

1. havengebied Kamperland, conform bijlage 1;

2. havengebied Colijnsplaat, conform bijlage 2;

3. havengebied Kortgene, conform bijlage 3.

Artikel 3. Individuele ontheffingen
(Gereserveerd).

Artikel 4. Beslistermijn
(Gereserveerd).

Artikel 5. Intrekken of wijzigen ontheffing
(Gereserveerd).

Artikel 6. Toezicht
Met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens deze verordening zijn belast de door

burgemeester en wethouders aangewezen toezichthouders.

Artikel 7. Intrekking oude verordening
1. De Verordening winkeltijden Noord-Beveland van 28 mei 1998 wordt ingetrokken.

2. (Vervallen).

3. (Vervallen).

Artikel 8. Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking op 1 juni 2015.

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening winkeltijden Noord-Beveland.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Noord-Beveland in zijn openbare vergadering van 30

april 2015.

Nr. 30509

GEMEENTEBLAD 7 mei

2015

Officiële uitgave van gemeente Noord-Beveland.

Gemeenteblad 2015 nr. 30509 7 mei 20151



Bijlage  1. Havengebied Kamperland

 

 

Gemeenteblad 2015 nr. 30509 7 mei 20152



Bijlage  2.  Havengebied Colijnsplaat

 

Gemeenteblad 2015 nr. 30509 7 mei 20153



Bijlage  3. Havengebied Kortgene

 

Gemeenteblad 2015 nr. 30509 7 mei 20154


